
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Кузьминская средняя школа имени С.А. Есенина»

ПРИКАЗ

От 30.08.2024 №43

О создании комиссии по осуществлению контроля за питанием обучающихся на 
2024-2025 учебный год в МБОУ «Кузьминская СШ».

В целях осуществления своевременного и объективного контроля за качеством 
организации горячего питания в школе, внесения корректив в организационно
педагогические мероприятия по данному направлению деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Создать комиссию в следующем составе:

Терехина Н.В.- зам. директора по УВР, председатель комиссии;

Горбунова М.С.- председатель родительского комитета;

Власова Н.Ю. - ответственная за питание;

Лобчикова Е.Н.- председатель профкома;

Жилкина Н.В.- родитель.

2 . Рейды по контролю за качеством питания осуществлять один раз в четверть с 
отражением результатов контроля в акте.

3 . Результаты различных видов контроля по организации горячего питания размещать на 
сайте школы.

4 .Контроль за исполнением данного приказа возложить на Власову Н.Ю.

Директор школы: Л.В. Василькова

С приказом ознакомлены:
Ляская 
Ш»


